De Romani Pontificis electione, & de ejus introducione. Coriolan. in Breviar. pag. 21. 22. 158. 162. 163. 166. 170. 179. 188. & 194. Bellarm. tom. 1. controv. lib. 1. de Cleric. cap. 9. & 10. & lib. 4. de Rom. Pontif. cap. 13. vers. Extat, Simon Majol. de dieb. canic. tom. 2. colloq. 6. pag. 465. Barbos. in cap. 6. à num. 1. de Elett. Lantmet. lib. 2. de vetere Cleric. cap. 17. Ant. Aug. lib. 1. tit. 5. Riecius. part. 6. collect. 235. Diana tom. 3. tract. 7. resolut. 8. & seqq. & 94. & seqq. Miñano tract. 2. Pontif. Iurisd. fundam. 2. quest. 8. per totam.

Et quid servari debeat in conclavi ad eligendum? Diana tom. 9. tract. 7. resolut. 94. & seqq.

Et à quibus facienda, & an ei laici adesse possint? Distinct. 62. 63. 96. & 97. Lantmet. lib. 2. de vetere Cleric. cap. 27. Barbos. in cap. 6. à num. 1. de Elettion.

Et quod in ea singulare Deus operatur. Scaccia de Sentent. cap. 1. gloss. 1. quaest. 1. num. 24.

Et an electus computetur in numerum duarum partium ad electionem requisitarum? Barbos. dict. cap. 6. à num. 8. de Elettion.

Et quid si Cardinales in eligendo non convenient? Barbos. dict. cap. 6. num. 13.

Et ad quos pertineat, si omnes Cardinales moriantur? Barbos. in cap. 23. num. 12. de Elettion.

Et ad quos, si Concilio generali pendente decedat Pontifex? Diana tom. 9. tract. 7. resolut. 15.

Et an in eam hæresis exceptio objici possit? Barbos. in cap. 6. num. 12. de Elettion.

Et de secreto in ea servando. Diana tom. 9. tract. 7. resolut. 20.

Et an dignior eligendus, vel sufficiat dignum eligere? Diana tom. 9. tract. 7. resolut. 15.

Et quod ex Cardinalibus fieri debet. Coriolan. in Breviar. pag. 184.

Et an possit eligi non presbyter? Coriolan. in Breviar. pag. 189.

198 Alphabetum Iuridicum, Canonicum,

Et cur Summum Sacerdotium antiquæ legis fuerit successio, novæ autem legis electionis? P. Marquez lib. 2. de Gubernat. cap. 3. fol. 217.

Et an superestate Pontifice fieri possit electio alterius? Coriolan. in Breviar. pag. 195. Bellarm. tom. 1. controv. lib. 4. de Rom. Pontif. cap. 9. & 13. Pet. Greg. de Election. cap. 7. num. 1. & 2.

Et an Pontifex possit adjutorem sumere cum futura? Diana tom. 9. tract. 6. resolut. 3. & seqq.

Et an Pontifex possit sibi successorem eligere? Caus. 8. quest. 1. Coriolanus in Breviar. pag. 153. 164. & 167. Cujac. in cap. 1. de Concess. prob. Anton. August. part. 2. lib. 15. tit. 10. Pet. Gregor. lib. 1. de Rescriptis. cap. 3. à num. 2. Diana tom. 9. tract. 6. resolution. 1. & seqq. Suarez tract. 7. de Relig. cap. 16. num. 10. Bellarm. tom. 1. lib. 4. de Roman. Pontif. cap. 8. ubi an à se dignitatem abdicare.